ПРИЛОЖЕНИЕ 2.

Таблица 6.

	№

п/п
	Наименование программы повышения квалификации
	Состав слушателей по должностям (чел.)
	Состав слушателей
по ученым степеням (чел.)

	
	
	Руководящий состав вуза
	Заведующие кафедрой
	Профессоры
	доценты
	преподаватели
	ассистенты
	доктора наук, профессоры
	кандидаты наук, доценты

	1
	Особенности организации образовательного процесса в вузе на основе ФГОС третьего поколения
	0
	1
	0
	4
	2
	2
	0
	5

	2
	современные технологии образовательного процесса
	6
	7
	4
	32
	5
	1
	4
	43

	3
	Информационно-компьютерные технологии при дистанционном обучении
	0
	1
	0
	8
	5
	10
	0
	10

	4
	Интерактивные технологии обучения студентов в вузе
	0
	1
	0
	3
	0
	6
	0
	4

	5
	Информационно-компьютерные технологии в деятельности преподавателя вуза
	1
	2
	1
	12
	1
	5
	0
	16

	
	ИТОГО (120 человек)
	7
	12
	5
	59
	13
	24
	4
	78


